Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 – RETIFICAÇÃO 3

O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no

Art. 37 da Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais 2.466/2019 e 2.740/21, TORNA PÚBLICO,
que fará a seguinte retificação, conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR a carga horária do cargo de TÉCNICO EM RAIO X, conforme segue:

Técnico em Raio X CR 20 2.415,39
Ensino médio Técnico em Radiologia e registro
no Conselho de Classe.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 22 de novembro de 2021.

 ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

KAUANA CARVALHO SOARES
Presidente da Comissão Especial Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado